Объем сведений о выдвинутых кандидатах при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского района, доводимых до сведения избирателей

Автор:
05.07.2017 14:59 -

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.07.2017                                                                                              № 19/149   пгт
Юрья
    Об объеме сведений о выдвинутых кандидатах  при проведении выборов
депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского
района,    доводимых до
сведения избирателей

В целях информирования избирателей о выдвинутых кандидатах при проведении
выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского
района, в соответствии с пунктом 7 статья 33 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частью 6 статьи 30.9 Закона Кировской области «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»,
территориальная избирательная комиссия Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить объем сведений о выдвинутых кандидатах при проведении выборов
депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского района,
доводимых до сведения избирателей согласно приложению.

2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и
разместить на сайте Юрьянского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Председатель комиссии

З.М. Волкова

Секретарь комиссии

 Е.В. Мельникова

 1 / 3

Объем сведений о выдвинутых кандидатах при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского района, доводимых до сведения избирателей

Автор:
05.07.2017 14:59 -

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Юрьянского района

от 04.07.2017 № 19/149

Объем сведений

о выдвинутых кандидатах при проведении выборов депутатов представительных
органов муниципальных образований Юрьянского района, доводимых до сведения
избирателей

1.
Фамилия, имя, отчество кандидата.

2.
Год рождения кандидата.

3.
Место жительства кандидата (указывается наименование субъекта Российской
Федерации, района, города, иного населенного пункта).

4.
Основное место работы или службы, занимаемая должность или род занятий кандидата.

5.
Сведения о профессиональном образовании кандидата.

 2 / 3

Объем сведений о выдвинутых кандидатах при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского района, доводимых до сведения избирателей

Автор:
05.07.2017 14:59 -

6.
Сведения о принадлежности кандидата к политической партии либо не более чем к
одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее чем за год
до дня голосования, и его статус в ней (в нем) (указываются в случае наличия сведений).

7.
Сведения о когда-либо имевшей (имевшихся) судимости(ях) с указанием номера
(номеров) и части  (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований)
статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой
(которых) был осужден кандидат, а также статьи (статей) Уголовного кодекса
Российской Федерации, принятого в соответствии с Основами уголовного
законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона
иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с указанными
законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим
Уголовным кодексом Российской Федерации (указывается в случае наличия судимости).

8.
Сведения о субъекте выдвижения (указывается самовыдвижение или наименование
избирательного объединения).

 3 / 3